2022年 5月 11日

各 位

会 社 名 ヤ マ ハ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長   中田 卓也

（コード番号 7951 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  杉山 啓子

（TEL 053-460-2210）

（訂正）「2022年 3月期 決算の概要と 2023年 3月期 業績予想について[IFRS]」の一部訂正について

2022年 5月 11日付で公表しました「2022年 3月期 決算の概要と 2023年 3月期 業績予想につい

て[IFRS]」に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

3 ページ （1）主要財務指標

（訂正前）

中略

後略

（訂正後）                              （下線は訂正箇所です）

中略

後略

以上

前期実績 当期予想 当期実績 次期予想

２３年３月期

('22/2/7発表)

２１年３月期 ２２年３月期 ２２年３月期

研究開発費 242億円 245億円 240億円 265億円

前期実績 当期予想 当期実績 次期予想

２３年３月期

('22/2/7発表)

２１年３月期 ２２年３月期 ２２年３月期

研究開発費 242億円 245億円 240億円 255億円